
TARBES  93 - 69  AIX Statistiques

Date: 11/14/2009 Heure: 20:00:00 Lieu: TARBES Spectateurs:

Compétition: N° du Match: 3063LFB

Arbitres: GIRODO Sébastien, LAMARQUE Romain Commissaire:

Score par intervalle de 5 mins
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N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

2021:51 6/11 55 1/1 100 5/6 834 HOUSTON Charde 1 5 6 1 0 0 1 0 3 3 185/10 50*

1131:32 3/7 43 1/5 20 2/2 1005 BREITREINER Anne 0 3 3 3 1 0 1 0 3 1 92/2 100*

922:41 5/11 45 3/4 75 2/2 1006 ELDEBRINK Frida 0 1 1 1 2 0 0 0 1 3 152/7 29*

1413:35 3/3 100 2/2 100 0/0 07 JANNAULT Pauline 0 1 1 1 0 2 2 0 2 0 81/1 100

1322:19 3/5 60 2/2 100 2/2 1009 ARRONDO Isis 0 2 2 4 3 2 0 0 1 1 101/3 33

304:51 0/0 0 0/0 0 1/2 5010 EL GARGATI Naura 1 1 2 0 0 1 0 0 2 1 10/0 0

1119:11 3/5 60 0/0 0 0/0 011 LEPRON Florence 0 1 1 6 1 1 0 0 0 0 63/5 60*

210:42 1/2 50 0/0 0 0/0 012 CASTETS Beatrice 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 21/2 50

2233:28 7/13 54 0/0 0 3/6 5013 SACKO Fatimatou 3 6 9 5 3 2 1 0 1 9 177/13 54

1319:50 3/6 50 0/0 0 1/4 2514 YACOUBOU-DEHOUI 4 4 8 1 1 1 3 0 2 2 73/6 50*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 015 TZEKOVA Polina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

118Totaux: 34/63 54 25/49 51 9/14 64 16/24 67 10 24 34 23 12 9 8 0 15 20 93

François GOMEZ Lionel OUSTRY

200:00

Entraîneur: Assistants:

AIX 

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

1527:54 4/11 36 0/0 0 4/5 804 STANSBURY Tif f any 2 9 11 1 2 1 0 3 5 3 124/11 36*

619:50 1/1 100 1/1 100 0/0 05 TOMASZEWSKI Claire 0 0 0 2 0 1 0 0 5 1 30/0 0*

121:48 2/9 22 2/9 22 0/0 06 DEAS Anais 2 1 3 2 3 0 0 1 1 0 60/0 0

-305:55 0/2 0 0/2 0 0/0 07 STRUNC Isabelle 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0

1429:50 5/7 71 1/2 50 0/0 08 MENDY Giuday 1 3 4 0 0 1 0 0 3 2 114/5 80*

929:20 2/6 33 0/3 0 0/0 010 OKOU ZOUZOUO 0 2 2 5 0 2 0 1 0 0 42/3 67

737:04 5/13 38 3/8 38 4/6 6711 DAS NEVES Claudia 0 0 0 5 6 1 0 0 2 4 172/5 40*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 012 MATIC Iv ona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

1228:19 6/15 40 3/4 75 1/3 3314 PAGE Julie 3 2 5 1 2 3 0 3 5 5 163/11 27*

61Totaux: 25/64 39 15/35 43 10/29 34 9/14 64 8 17 25 16 14 9 0 8 21 15 69

Emmanuel COEURET Damien LEROUX

200:00

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

TARBE AIX 

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

12

34

6

0
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0

10

TARBE AIX 

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

34

7

0

41
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6

0

31

43

TARBE AIX 

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

25

16

16

7

21:46

6

6

13:19

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


